
Detajimi i buxhetit per vitin 2024 sipas Zerave Kryesore 
Njesia shpenzuese Prefeki i Qarkut Kukes 

Ne zbatim buxhetit te miratuare sipase shkreses nr.      date         te Ministrise Brendeshme 

Artikulli Emertimi
,01160 Buxhet 2024

1 2 4                                    

600000 Paga , shperblime dhe te tjera shpenzime pesoneli 31,000,000                 -                         

1001 Page baze 31,000,000                 -                           

1003 Shtesa page vjetersi ne pune -                             -                           

1004 Shtesa page per veshtiresi e rreziqe  -                             -                           

1005 Shtesa page  per funksion -                             -                           

1006 Shtesa page  per pune  ne turne  te dyta e terta -                           

1007 Shtesa page per largesi  nga qendra e banimit -                           

1013 Shtesa page per pune jashte orarit -                           

1099 Shtesa page  te tjera -                             -                           

1002 Paaftesi e perkoheshme -                             -                           

3100 Shperblime per rrezultate ne pune -                             -                           

3900 Te tjera shperblime personeli -                             -                           

3900 Te tjera shperblime per  personelin(oficere kontakti ) -                           

6010000 Kontribute per Sig.Shoqrore  dheShendetsore 5,535,000                   -                         

1000 Kontribute per Sigurime Shoqrore 4,535,000                   -                           

1100 Kontribute per Sigurime Shendetsore 1,000,000                   -                           

6020000 Artik.602 "Mallra e sherbime" 8,085,000                   -                         

6020 Materiale zyre dhe te pergjithshme 1,420,000            -                   
,0100 Kancelari 600,000                         -                   
,0200 Materiale per pastrim, dezinfektim, ngrohje dhe ndriçim 240,000                         

,0300 Materiale per funksionimin e pajisjeve te zyres -                                 -                   
,0400 Materiale per funksionimin e pajisjeve speciale 100,000                         -                   
,0500 Blerje dokumentacioni -                                 -                   
,0900 Furnizime dhe materiale te tjera zyre dhe te pergjishme 480,000                         -                   

6021 Materiale dhe sherbime speciale 360,000                         -                   
602.1001 Uniforma dhe veshje te tjera speciale -                                 -                   
602.1002 Plehra kimike, furnitura veterinare, farera, fidane e te tjera produkte agrokulturore -                   
602.1003 Ilaçe, materiale dhe proteza mjekesore -                   
602.1004 Furnizime dhe sherbime me ushqim per mencat -                   
602.1005 Pajisje, materiale dhe sherbime ushtarake -                   
602.1006 Pajisje per perdorim policor -                                 -                   
602.1007 Libra dhe publikime profesionale -                                 -                   
602.1008 Materiale per mbrojtjen e tokes, bimeve dhe kafsheve nga semundjet -                                 -                   
602.1009 Materiale dhe pajisje labratorike te sherbimit publik -                                 -                   

602.1010 Shpenzime per prodhim dokumentacioni specifik -                                 -                   
602.1011 Softe informatike me karakter te pergjithshem 360,000                         -                   
602.1099 Te tjera materiale dhe sherbime speciale -                             -                   

6022 Sherbime nga te trete 2,085,000                      -                   

Administrat
Janar-Dhjetor



602.2001 Elektricitet 400,000                         -                   
602.2002 Uje 80,000                           -                   
602.2003 Sherbime telefonike 93,370                           -                   
602.2004 Posta dhe sherbimi korrier 120,000                         -                   
602.2005 Sherbim per ngrohje -                   
602.2006 Sherbime te ISSH per ISKSH -                                 -                   
602.2007 Sherbimet bankare -                                 -                   
602.2008 Sherbime te sigurimit dhe ruajtjes 1,291,630                      -                   
602.2009 Sherbime te  pastrimit dhe gjelberimit -                                 -                   

602.201 Sherbime te printimit dhe publikimit -                                 -                   
602.2011 Kosto e trajnimit dhe seminareve -                                 -                   
602.2099 Sherbime te tjera (lavazh) 100,000                         -                   

6023 Shpenzime transporti 1,900,000                      -                   
6023100 Karburant dhe vaj 1,200,000                      -                   
6023200 Pjese kembimi, goma dhe bateri 600,000                         -                   
6023300 Shpenzimet e siguracionit te mjeteve te transportit 100,000                         -                   
6023390 Shpenzime te tjera transporti -                                 -                   

6024 Shpenzime udhetimi 840,000                         -                   
6024100 Udhetim i brendshem 840,000                         -                   
6024200 Udhetim jashte shtetit -                   

-                   
-                   

6025 Shpenzime per mirembajtje te zakonshme 840,000                         -                   
6025100 Shpenzime per mirembajtjen e tokave dhe aktiveve natyrore -                   
6025200 Shpenzime per mirembajtjen e objekteve specifike -                   

602530 Shpenzime per mirembajtjen e objekteve ndertimore 600,000                         -                   
6025400 Shpenzime per mirembajtjen e rrugeve, veprave ujore dhe rrjeteve hidraulike, elektrike, etj 240,000                         -                   
6025500 Shpenzime per mirembajtjen e aparateve, paisjeve teknike dhe  veglave te punes -                                 -                   
6025600 Shpenzime per mirembajtjen e mjeteve te transportit -                                 -                   
6025700 Shpenzime per mirembajtjen e rezerves shteterore -                   
6025800 Shpenzime per mirembajtjen e paisjeve te zyrave -                                 -                   
6026000 Shpenzime per qeramarrje 240,000                         -                            

602.62 Shpenzime per qeramarrje  240,000                         -                   
602.63 Shpenzime per qeramarrje per aparate dhe pajisjet teknike, makineri -                   
602.64 Shpenzime per qeramarrje mjetesh transporti -                   
602.69 Shpenzime te tjera qeraje -                   

6027 Shpenzime per detyrime dhe kompensime legale -                                 -                   
6027100 Shpenzime per kompensim per ish te perndjekurit politike -                   
6027200 Shpenzime per kompensim per burgosjet e padrejta -                   
6027300 Shpenzime kompensimi per shpronesim ne te kaluaren -                   
6027400 Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore per largim nga puna -                                 -                   
6027500 Shpenzime per ekzekutim te detyrime kontraktuale te papaguara -                   
6027900 Shpenzime per kompensime te tjera te papaguara -                                 -                   

602.8 Shpenzime te lidhura me huamarrjen per hua -                   
602.81 Shpenzime per kuota qe rrjedhin nga detyrimet -                   
602.82 Shpenzime te tjera lidhur me huamarrjen -                   

6029 Shpenzime te tjera operative 400,000                         -                   



602.9001 Shpenzime per pritje e percjellje 100,000                         -                   
602.9002 Shpenzime per aktivitete sociale per festimet e 70 vjetorit te clirimit te Atdheut -                                 -                   
602.9003 Shpenzime gjyqesore -                                 -                   
602.9004 Shpenzime per sigurimin e ndertesave dhe te tjera kosto sigurimi te ngjashme -                                 -                   

-                                 -                   
602.9005 Shpenzime per honorare -                                 -                   
602.9006 Shpenzime kompesimi per anetaret e Parlamentit dhe zyrtare te tjera te zgjedhur -                                 -                   
602.9007 Shpenzime per pjesmarrje ne konferenca -                                 -                   
602.9008 Shpenzime per tatime & taksa te paguara nga institucioni 300,000                         -                   
602.9009 Shpenzime per terheqjen e limitit te arkes -                   

602.909 Shpenzime materiale  esherbime operative -                                 -                   
6060000 Shpenzime per bonuse -                                 

606 Bonuse -                                 -                   
2310000 shp.per rritjen e aktiv Trupezuara -                                 -                   

Totali 44,620,000        -                 

P/Sekt.Finances dhe Sherbimeve Mbeshtetese                     PREFEKTI
               Lek Deda                    Agron Geca
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Detajimi i buxhetit per vitin 2024 sipas Zerave Kryesore 
Njesia shpenzuese Prefeki i Qarkut Kukes 

Ne zbatim buxhetit te miratuare sipase shkreses nr.      date         te Ministrise Brendeshme 

Artikulli Emertimi
,01170 Buxhet 2024

1 2 4                                   

600000 Paga , shperblime dhe te tjera shpenzime pesoneli 3,316,000                  -                                   

1001 Page baze 3,316,000                  -                                       

1003 Shtesa page vjetersi ne pune -                            -                                       

1004 Shtesa page per veshtiresi e rreziqe  -                            -                                       

1005 Shtesa page  per funksion -                            -                                       

1006 Shtesa page  per pune  ne turne  te dyta e terta -                                       

1007 Shtesa page per largesi  nga qendra e banimit -                                       

1013 Shtesa page per pune jashte orarit -                                       

1099 Shtesa page  te tjera -                            -                                       

1002 Paaftesi e perkoheshme -                            -                                       

3100 Shperblime per rrezultate ne pune -                            -                                       

3900 Te tjera shperblime personeli -                            -                                       

3900 Te tjera shperblime per  personelin(oficere kontakti ) -                                       

6010000 Kontribute per Sig.Shoqrore  dheShendetsore 554,000                     -                                   

1000 Kontribute per Sigurime Shoqrore 470,000                     -                                       

1100 Kontribute per Sigurime Shendetsore 84,000                       -                                       

6020000 Artik.602 "Mallra e sherbime" -                            -                                   

6020 Materiale zyre dhe te pergjithshme -                      -                           
,0100 Kancelari -                                -                           
,0200 Materiale per pastrim, dezinfektim, ngrohje dhe ndriçim -                                

,0300 Materiale per funksionimin e pajisjeve te zyres -                                -                           
,0400 Materiale per funksionimin e pajisjeve speciale -                                -                           
,0500 Blerje dokumentacioni -                                -                           
,0900 Furnizime dhe materiale te tjera zyre dhe te pergjishme -                                -                           

6021 Materiale dhe sherbime speciale -                                -                           
602.1001 Uniforma dhe veshje te tjera speciale -                                -                           
602.1002 Plehra kimike, furnitura veterinare, farera, fidane e te tjera produkte agrokulturore -                                -                           
602.1003 Ilaçe, materiale dhe proteza mjekesore -                                -                           
602.1004 Furnizime dhe sherbime me ushqim per mencat -                                -                           
602.1005 Pajisje, materiale dhe sherbime ushtarake -                                -                           
602.1006 Pajisje per perdorim policor -                                -                           
602.1007 Libra dhe publikime profesionale -                                -                           
602.1008 Materiale per mbrojtjen e tokes, bimeve dhe kafsheve nga semundjet -                                -                           
602.1009 Materiale dhe pajisje labratorike te sherbimit publik -                                -                           

602.1010 Shpenzime per prodhim dokumentacioni specifik -                                -                           
602.1011 Softe informatike me karakter te pergjithshem -                                -                           
602.1099 Te tjera materiale dhe sherbime speciale -                                -                           

6022 Sherbime nga te trete -                                -                           
602.2001 Elektricitet -                                -                           

Gjendja Civile
Janar-Dhjetor



602.2002 Uje -                                -                           
602.2003 Sherbime telefonike -                                -                           
602.2004 Posta dhe sherbimi korrier -                                -                           
602.2005 Sherbim per ngrohje -                                -                           
602.2006 Sherbime te ISSH per ISKSH -                                -                           
602.2007 Sherbimet bankare -                                -                           
602.2008 Sherbime te sigurimit dhe ruajtjes -                                -                           
602.2009 Sherbime te  pastrimit dhe gjelberimit -                                -                           

602.201 Sherbime te printimit dhe publikimit -                                -                           
602.2011 Kosto e trajnimit dhe seminareve -                                -                           
602.2099 Sherbime te tjera -                                -                           

6023 Shpenzime transporti -                                -                           
6023100 Karburant dhe vaj -                                -                           
6023200 Pjese kembimi, goma dhe bateri -                                -                           
6023300 Shpenzimet e siguracionit te mjeteve te transportit -                                -                           
6023390 Shpenzime te tjera transporti -                                -                           

6024 Shpenzime udhetimi -                                -                           
6024100 Udhetim i brendshem -                                -                           
6024200 Udhetim jashte shtetit -                           

-                           
-                           

6025 Shpenzime per mirembajtje te zakonshme -                                -                           
6025100 Shpenzime per mirembajtjen e tokave dhe aktiveve natyrore -                           
6025200 Shpenzime per mirembajtjen e objekteve specifike -                           

602530 Shpenzime per mirembajtjen e objekteve ndertimore -                                -                           
6025400 Shpenzime per mirembajtjen e rrugeve, veprave ujore dhe rrjeteve hidraulike, elektrike, etj -                                -                           
6025500 Shpenzime per mirembajtjen e aparateve, paisjeve teknike dhe  veglave te punes -                                -                           
6025600 Shpenzime per mirembajtjen e mjeteve te transportit -                                -                           
6025700 Shpenzime per mirembajtjen e rezerves shteterore -                                -                           
6025800 Shpenzime per mirembajtjen e paisjeve te zyrave -                                -                           
6026000 Shpenzime per qeramarrje -                                

602.62 Shpenzime per qeramarrje  -                                -                           
602.63 Shpenzime per qeramarrje per aparate dhe pajisjet teknike, makineri -                           
602.64 Shpenzime per qeramarrje mjetesh transporti -                           
602.69 Shpenzime te tjera qeraje -                           

6027 Shpenzime per detyrime dhe kompensime legale -                                -                           
6027100 Shpenzime per kompensim per ish te perndjekurit politike -                           
6027200 Shpenzime per kompensim per burgosjet e padrejta -                           
6027300 Shpenzime kompensimi per shpronesim ne te kaluaren -                           
6027400 Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore per largim nga puna -                                -                           
6027500 Shpenzime per ekzekutim te detyrime kontraktuale te papaguara -                           
6027900 Shpenzime per kompensime te tjera te papaguara -                                -                           

602.8 Shpenzime te lidhura me huamarrjen per hua -                           
602.81 Shpenzime per kuota qe rrjedhin nga detyrimet -                           
602.82 Shpenzime te tjera lidhur me huamarrjen -                           

6029 Shpenzime te tjera operative -                                -                           
602.9001 Shpenzime per pritje e percjellje -                                -                           



602.9002 Shpenzime per aktivitete sociale per festimet e 70 vjetorit te clirimit te Atdheut -                                -                           
602.9003 Shpenzime gjyqesore -                                -                           
602.9004 Shpenzime per sigurimin e ndertesave dhe te tjera kosto sigurimi te ngjashme -                                -                           

-                                -                           
602.9005 Shpenzime per honorare -                                -                           
602.9006 Shpenzime kompesimi per anetaret e Parlamentit dhe zyrtare te tjera te zgjedhur -                                -                           
602.9007 Shpenzime per pjesmarrje ne konferenca -                                -                           
602.9008 Shpenzime per tatime & taksa te paguara nga institucioni -                                -                           
602.9009 Shpenzime per terheqjen e limitit te arkes -                                -                           

602.909 Shpenzime materiale  esherbime operative -                                -                           
6060000 Shpenzime per bonuse -                                

606 Bonuse -                                -                           
2310000 shp.per rritjen e aktiv Trupezuara -                                -                           

Totali 3,870,000         -                         

P/Sekt.Finances dhe Sherbimeve Mbeshtetese     PREFEKTI
               Lek Deda    Agron Geca



190319
101549

54413
34357

554000 470,000  



                                                                                                 Realizimi i  buxhetit per vitin 2022 sipas Zerave Kryesore 
                                                                          Njesia shpenzuese Prefeki i Qarkut Kukes  01160 dhe 01170

                                                             Ne zbatim buxhetit te miratuare sipase shkreses nr.1084/4  date 27.01.2022 te Ministrise Brendeshme 

Artikulli Emertimi
Plan Fakt Plan Fakt Plan Fakt

1 2 4                       6
600000 Paga , shperblime dhe te tjera shpenzime pesoneli 2,200,000        1,574,761 200,000             190,319               2,400,000          1,765,080          

1001 Page baze 1,574,761          -                       190,319                     1,765,080           
1003 Shtesa page vjetersi ne pune -                       -                             -                           
1004 Shtesa page per veshtiresi e rreziqe  -                       -                             -                           
1005 Shtesa page  per funksion -                       -                             -                           
1006 Shtesa page  per pune  ne turne  te dyta e terta -                             
1007 Shtesa page per largesi  nga qendra e banimit
1013 Shtesa page per pune jashte orarit
1099 Shtesa page  te tjera 
1002 Paaftesi e perkoheshme
3100 Shperblime per rrezultate ne pune -                      
2100 Page me kontrate per kohe te kufizuar
3900 Te tjera shperblime per  personelin(oficere kontakti ) -                      

6010000 Kontribute per Sig.Shoqrore  dheShendetsore 350,000           258,209 34,000               31,784                 384,000             289,993              
1000 Kontribute per Sigurime Shoqrore 231,604             -                       28,548                             260,152              
1100 Kontribute per Sigurime Shendetsore 26,605               -                       3,236                               29,841                

6020000 Artik.602 "Mallra e sherbime" 650,000           119,879 -                    -                      650,000             119,879              
6020 Materiale zyre dhe te pergjithshme -                     0 -                       -                         -                       0

,0100 Kancelari -                       -                       
,0200 Materiale per pastrim, dezinfektim, ngrohje dhe ndriçim -                       -                       
,0300 Materiale per funksionimin e pajisjeve te zyres -                       -                       
,0400 Materiale per funksionimin e pajisjeve speciale
,0500 Blerje dokumentacioni
,0900 Furnizime dhe materiale te tjera zyre dhe te pergjishme

6021 Materiale dhe sherbime speciale -                     0 -                       -                         -                       0
602.1001 Uniforma dhe veshje te tjera speciale
602.1002 Plehra kimike, furnitura veterinare, farera, fidane e te tjera produkte agrokulturore
602.1003 Ilaçe, materiale dhe proteza mjekesore
602.1004 Furnizime dhe sherbime me ushqim per mencat
602.1005 Pajisje, materiale dhe sherbime ushtarake
602.1006 Pajisje per perdorim policor
602.1007 Libra dhe publikime profesionale
602.1008 Materiale per mbrojtjen e tokes, bimeve dhe kafsheve nga semundjet 
602.1009 Materiale dhe pajisje labratorike te sherbimit publik
602.1010 Shpenzime per prodhim dokumentacioni specifik
602.1011 Softe informatike me karakter te pergjithshem
602.1099 Te tjera materiale dhe sherbime speciale -                       -                       

Administrat 01160 Gjendja Civile 01170
Janar 2022 Janar 2022

Totali



6022 Sherbime nga te trete -                     95,379                -                       -                         -                       95,379                 
602.2001 Elektricitet 69,784                -                       -                       69,784                
602.2002 Uje 1,170                  -                       -                       1,170                  
602.2003 Sherbime telefonike 9,590                  -                       -                       9,590                  
602.2004 Posta dhe sherbimi korrier 14,835                -                       -                       14,835                
602.2005 Sherbim per ngrohje -                      -                       -                      
602.2006 Sherbime te ISSH per ISKSH -                       -                      
602.2007 Sherbimet bankare -                       -                      
602.2008 Sherbime te sigurimit dhe ruajtjes -                       -                       -                      
602.2009 Sherbime te  pastrimit dhe gjelberimit -                       -                      

602.201 Sherbime te printimit dhe publikimit -                       -                      
602.2011 Kosto e trajnimit dhe seminareve -                      
602.2099 Sherbime te tjera -                      

6023 Shpenzime transporti -                     0 -                       -                         -                       0
6023100 Karburant dhe vaj -                       -                       
6023200 Pjese kembimi, goma dhe bateri
6023300 Shpenzimet e siguracionit te mjeteve te transportit -                       
6023390 Shpenzime te tjera transporti

6024 Shpenzime udhetimi -                     0 -                       -                         -                       0
6024100 Udhetim i brendshem -                       -                       
6024200 Udhetim jashte shtetit

6025 Shpenzime per mirembajtje te zakonshme -                     0 -                       -                         -                       0
6025100 Shpenzime per mirembajtjen e tokave dhe aktiveve natyrore
6025200 Shpenzime per mirembajtjen e objekteve specifike
6025300 Shpenzime per mirembajtjen e objekteve ndertimore
6025400 Shpenzime per mirembajtjen e rrugeve, veprave ujore dhe rrjeteve hidraulike, elektrike, etj
6025500 Shpenzime per mirembajtjen e aparateve, paisjeve teknike dhe  veglave te punes
6025600 Shpenzime per mirembajtjen e mjeteve te transportit -                       -                       
6025700 Shpenzime per mirembajtjen e rezerves shteterore
6025800 Shpenzime per mirembajtjen e paisjeve te zyrave
6026000 Shpenzime per qeramarrje -                     24,500                -                       -                         -                       -                       

602.62 Shpenzime per qeramarrje  24,500                -                       -                       
602.63 Shpenzime per qeramarrje per aparate dhe pajisjet teknike, makineri
602.64 Shpenzime per qeramarrje mjetesh transporti
602.69 Shpenzime te tjera qeraje

6027 Shpenzime per detyrime dhe kompensime legale -                     -                      -                       -                         -                       -                       
6027100 Shpenzime per kompensim per ish te perndjekurit politike
6027200 Shpenzime per kompensim per burgosjet e padrejta
6027300 Shpenzime kompensimi per shpronesim ne te kaluaren
6027400 Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore per largim nga puna
6027500 Shpenzime per ekzekutim te detyrime kontraktuale te papaguara
6027900 Shpenzime per kompensime te tjera te papaguara

602.8 Shpenzime te lidhura me huamarrjen per hua
602.81 Shpenzime per kuota qe rrjedhin nga detyrimet
602.82 Shpenzime te tjera lidhur me huamarrjen

6029 Shpenzime te tjera operative -                     0 -                       -                         -                       0
602.9001 Shpenzime per pritje e percjellje



602.9002 Shpenzime per aktivitete sociale 
602.9003 Shpenzime gjyqesore
602.9004 Shpenzime per sigurimin e ndertesave dhe te tjera kosto sigurimi te ngjashme
602.9005 Shpenzime per honorare
602.9006 Shpenzime kompesimi per anetaret e Parlamentit dhe zyrtare te tjera te zgjedhur
602.9007 Shpenzime per pjesmarrje ne konferenca
602.9008 Shpenzime per tatime & taksa te paguara nga institucioni -                       -                       
602.9009 Shpenzime per terheqjen e limitit te arkes

602.909 Shpenzime materiale  esherbime operative 
6040000 Transferime korrente te brendshme
6060000 , -                     -                      -                       -                         -                       -                       

606 Bonuse -                     -                       -                       
2310000 shp.per rritjen e aktiv Trupezuara 

Totali 3,200,000          1,952,849           234,000               222,103                  3,434,000            2,174,952            
  

P/Sekt.Finances dhe Sherbimeve Mbeshtetese
               Lek Deda     PREFEKTI

Zenel Kuçana

Nepunesi i Thesarit
Fatbardha Ademaj



Modeli nr. 2

                            Per periudhen Janar  viti 2022   

Për Institucionet me status civil

1 - Numri i punonjësve i planifikuar në organikë 26
2 - Numri i punonjësve faktik 24
3 - Punonjes me kontrate 3

1 - Numri i punonjësve sipas gradave i planifikuar në organikë 0
2 - Numri faktik i punonjësve me gradë 0
3 - Numri i punonjesve civilë 0
4 - Numri i punonjesve me kontratë 0

                Sektorit Financës dhe Sherbimeve Mbeshtetese

Specialist
Etmond Axhami

                       PREFEKTI
                                          Zenel Kuçana

                

           Pasqyrë mbi raportimin e  e numrit të punonjësve 

Për Institucionet me status policor



Modeli nr. 2

                                           Për periudhën Janar vitit 2022

Për Institucionet me status civil  

1 - Numri i punonjësve i planifikuar në organikë 3
2 - Numri i punonjësve faktik 3

1 - Numri i punonjësve sipas gradave i planifikuar në organikë 0
2 - Numri faktik i punonjësve me gradë 0
3 - Numri i punonjesve civilë 0
4 - Numri i punonjesve me kontratë 0

                                                             Sektorit Financës dhe Sherbimeve Mbeshtetese

           Specialist
Etmond Axhami

             PREFEKTI
               Zenel Kuçana

           Pasqyrë mbi raportimin e numrit të punonjësve 

Për Institucionet me status policor



EVIDENCA E REALIZIMIT TE TE ARDHURAVE PER PERIUDHEN JANAR 2022

ne leke
Nr.Emertimi i te Ardhurave Totali Institucioni Buxheti
1 7113009 -                
2 400000
3 7109101
4 4665100 25,000         

Shuma 25,000         

 

P/Sektorit te Finances dhe Sherbimeve Mbshtetese  -          PREFEKTI
          Lek  Deda                Zenel Kuçana
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